ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.08.2021 № 1171

г. Богданович

Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности

на территории городского округа Богданович

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях

пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», правилами

противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «О

противопожарном режиме», в целях реализации полномочий органов местного

самоуправления по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на

территории городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности на территории городского округа Богданович (приложение №1).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 13.04.2018 № 682 «Об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности на территории городского округа Богданович».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов